
  

OTSUS 

 

 

29.01.2026 nr 1.1-2/26/21 

Kokkuleppelise esindaja tunnustamine Balti 

Logistika AS 

 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 43 lõike 1 punkti 1, lennundusseaduse § 4612 lõiked 4, 

8 ja 9, Balti Logistika AS 05.12.2025 esitatud taotluse kokkuleppelise esindaja staatuse 

pikendamiseks ning 28.01.2026 Transpordiameti poolt läbiviidud kohapealse hindamise 

tulemused, otsustan:  

 

1. Tunnustada Balti Logistika AS kokkuleppelise esindajana tegevuskoha aadressil Punane 73, 

Tallinn, 13619; 

2. Kokkuleppelise esindaja staatus punktis 1 nimetatud tegevuskoha aadressil kehtib kuni 

28.01.2031; 

3. Kokkuleppelise esindaja kordumatu tähtnumbriline tunnus punktis 1 viidatud tegevuskoha 

aadressil on EE/RA/00006-01. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


